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QNB Finansbank yepyeni ürünü Finansçıdan Kazançlı 

Paketler ile müşterilerin hayatını kolaylaştırıyor! 

 
Yeniliklerine hız kesmeden devam eden QNB Finansbank, “Finansçıdan 

Kazançlı Paketler” ile müşterilerine bankacılık işlemlerinde avantaj sunarken, 

işlem masrafları ve zamandan tasarruf sağlıyor. 

 

 

QNB Finansbank “Finansçıdan Kazançlı Paketler” ürünüyle üç farklı paketi müşterilerinin 

hizmetine sundu. İçeriğine göre farklı fiyatlarla satın alınan paketler, EFT/havale işlemlerini 

sık yapan müşterilere işlem masraflarından tasarruf sağlıyor. Müşteriler Mini Paket, Hesaplı 

Paket ve Sınırsız Paket olmak üzere müşteri ihtiyaçlarına göre oluşturulan “Finansçıdan 

Kazançlı Paketler”den istediklerini en yakın QNB Finansbank şubesine uğrayarak satın 

alabiliyor. Hesaplı veya Sınırsız Paketler, satın alan müşterilere diğer banka ATM’lerinden 

para çekme işlemi ve ihtiyaç kredilerinde kredi tahsis ücreti masraflarında da tasarruf 

sağlıyor. Finansçıdan Kazançlı Paketler, paket çeşidinin limitleri dahilinde yapılan işlemlerden 

ücretsiz olarak faydalanma imkanı sunuyor. Sunulan paketlerin tamamında şubelerde 

yapılacak olan işlemlerde sıra önceliği tanınıyor. 

 

Finansçıdan Kazançlı Paketler ile Sürpriz Yok, Kazanç Çok! 

 

Müşterilerin bankacılık masraflarını düşürmeyi desteklemek üzere Finansçıdan Kazançlı 

Paketler’i ürün olarak geliştirdiklerini ifade eden Bireysel ve Özel Bankacılık Genel Müdür 

Yardımcısı Enis Kurtoğlu: “Finansçıdan Kazançlı Paketler’den kendilerine uygun olanı seçen 

müşterilerimiz bankacılık işlemlerinden EFT, havale ücreti ödemeyecekler” dedi. 

 

Kurtoğlu paketler hakkında şu bilgileri verdi: 



“İnternet şubesi ve mobil bankacılıktan yapılan işlemlerde geçerli olan aylık 9 TL ücretli Mini 

Paketimiz, ikişer adet ücretsiz EFT ve hesaptan hesaba TL havale fırsatı sağlıyor. Aylık 15 TL 

ücretli Hesaplı Paket üçer adet ücretsiz EFT, hesaptan hesaba TL havale, yurtiçi diğer banka 

ATM’lerinden nakit para çekme ve bakiye sorgulama fırsatını içeriyor. Sınırsız Paket sahipleri 

ise, diğer paketlerde sunulan fırsatları aylık 19 TL ücret ödeyerek sınırsız bir şekilde 

kullanabiliyor. Hesaplı ve Sınırsız paket sahipleri bunun yanı sıra paketi satın aldıktan sonra 

ilk kullanacakları ihtiyaç kredilerinde kredi tahsis ücretinden de muaf oluyor. Paketleri yıllık 

üyelikle peşin satın almak isteyen müşterilerimiz yüzde 10 indirim avantajından da 

yararlanıyor.” 

 


